臺南縣 大新 國民小學 五 年級 性別平等教育彈性學習節數課程計畫表
	單元名稱
	單元學習目標
	節數
	評量方式
	教材來源
	備註

	有你，真好
	1.知道與異性和樂相處的方法。

2.能欣賞兩性的差異。

3.能觀察並清楚地說出兩性間外表、興趣與專長的異同。

4.能清楚地舉例說出兩性在能力上的差異。

5.能體會兩性之間相互合作的重要性
	3
	1.觀察檢核

2.口語評量

3.行為檢核

4.態度評量

	自編
	

	我們長大了
	1.能了解青春期的知識。

2.能破除童話中的刻板化性別角色。

3.能和小組伙伴共同完成表演活動。

4.能欣賞及接納他人的分享與建議。

5.能察覺兩性職業刻板印象，兩性職業平等。
	3
	1.口頭報告

2.上課參與度

3.學習單

	自編
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